# ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

### РЕШЕНИЕ

от «<u>27</u>» <u>февраля</u> 2017 г.

№ 12

О внесении изменений и дополнений в решение Представительного Собрания Пристенского района Курской области от 25.10.2013 г. № 8 «О структуре Администрации Пристенского района Курской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Пристенский район» Курской области, в целях реализации на территории Пристенского района социальной политики, направленной на улучшение уровня жизни и ее качества, Представительное Собрание Пристенского района Курской области РЕШИЛО:

- 1. Структурное подразделение Администрации Пристенского района Курской области « Управление по социальным вопросам» дополнить одной штатной единицей с 01 мая 2017 гола.
- 2. Внести следующие изменения в решение Представительного Собрания Пристенского района Курской области от 25.10.2013 г. №8 «О структуре Администрации Пристенского района Курской области» (в редакции Решений от 31.01.2014г. №2, от 19.08.2014г. №40, от 14.10.2014 №49, от 24.12.2014 №61, от 25.05.2015 №40, от 28.12.2015 №95, от 10.02.2016 №2, от 31.10.2016г. №73):
- 1) абзац 1 пункта 1 изложить в новой редакции:
- «1. Утвердить представленную структуру Администрации Пристенского района Курской области с предельной штатной численностью 61 единица.».

- 3. Утвердить прилагаемую графическую схему структуры Администрации Пристенского района Курской области в новой редакции.
- 4. Главе Пристенского района Курской области В.В.Петрову в установленном действующим законодательством порядке обеспечить выполнение организационно-штатных мероприятий по формированию Управления по социальным вопросам штатной численностью 2 единицы.
- 5. Настоящее решение вступает в силу с 01 мая 2017 года, за исключением пункта 4, который вступает в силу со дня подписания настоящего решения.

Председатель Представительного Собрания

Пристенского района Курской области

В.К.Чепурин

Глава Пристенского района

Курской области

В.В.Петров

« # » polhance 2017r.

## СТРУКТУРА

#### Администрации Пристенского района Курской области

#### **УТВЕРЖДЕНА**

решением Представительного Собрания Пристенского района Курской области от "25" октября 2013 г. №8 (в ред. от "25")



Всего в структуре 61 ед., в том числе:

выборные должностные лица -1; муниципальные служащие -60.